Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАИИ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От   14.12.2022 №07-07/220

		О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 18.11.2022 №11-1477

В связи с принятием приказа Министерства финансов Российской Федерации от 17.05.2022 №75н «"Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)", на основании постановления администрации муниципального образования Щекинский район от 18.11.2022 №11-1477 «О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 13.12.2021 №12-1607 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Щекинский район, порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Щекино Щекинский район»
ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. Исключить из перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования город Щекино Щекинский район код бюджетной классификации, закрепленный за администрацией муниципального образования Щекинский район:

	851
	1 16 10123 01 0000 140
	[bookmark: _GoBack]Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

2. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования город Щекино Щекинский район код бюджетной классификации, закрепленный за администрацией муниципального образования Щекинский район:
	851
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	851
	1 16 10123 01 0131 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

3. Изложить в следующей редакции коды бюджетной классификации, закрепленный за финансовым управлением администрации муниципального образования Щекинский район:

	850
	2 02 45393 13 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских поселений на
финансовое обеспечение дорожной
деятельности

    4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
     5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

        Начальник финансового
     управления администрации
           Щекинского района                                                 Е.Н. Афанасьева

Исп.: Тараторина Анастасия Сергеевна
Тел.: 8 (48751) 5-49-90